

第 1 4 0 回 審 議 会 報 告 案 件 一 覧 表 (5 月 審 議 会)

○変更届出

No.	件名(店舗の名称)	場 所	届出内容 (店舗面積)	変 更 事 項	意見		意見に 対する 対応	県意見	備 考
					市町村	住 民			
1	マックスバリュ太田店	木更津市太田	変更 (3,001m ²)	(1) 駐車場の位置及び収容台数 (変更前) 205台 (変更後) 143台 ※隔地駐車場の減少 (2) 駐輪場の位置及び収容台数 (変更前) 120台 (変更後) 54台 (3) 駐車場の自動車の出入口の数及び位置 (変更前) 7カ所 (変更後) 5カ所	あり	なし	○	なし	31.3.20通知済み
2	ヤックスドラッグちはら台店	市原市ちはら台南	既存店変更 (1,203m ²)	(1) 小売業を行う者の開店時間及び閉店時刻 (変更前) 午前9時30分～午後6時 (変更後) 午前0時～翌午前0時 (2) 駐車場を利用することができる時間帯 (変更前) 午前9時～午後6時30分 (変更後) 午前0時～翌午前0時 (3) 荷さばき施設において荷さばきを行うことができる時間帯 (変更前) 午前8時～午後5時 (変更後) 午前7時～午後9時	なし	なし	—	なし	31.4.5通知済み
3	成田エムエヌケービル	成田市飯仲	既存店変更 (4,522m ²)	(1) 小売業を行う者の開店時間及び閉店時刻 (変更前) 午前10時～午後9時(年間60日に限り午後10時閉店) (変更後) 午前0時～翌午前0時 (2) 駐車場を利用することができる時間帯 (変更前) 午前9時30分～午後9時30分 (変更後) 午前0時～翌午前0時	なし	なし	—	なし	31.4.19通知済み
4	ケーヨーデイツー佐原店	香取市山之辺	既存店変更 (8,545m ²)	(1) 小売業を行う者の開店時間及び閉店時刻 (変更前) 午前9時～午後7時30分 (変更後) 午前7時～午後9時 (2) 駐車場を利用することができる時間帯 (変更前) 午前8時30分～午後8時 (変更後) 午前6時30分～午後9時30分	なし	なし	—	なし	31.4.8通知済み